
件

名 
卒業式のご案内 

本

文 

早春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さて、本校では令和元年度第７１回卒業式を下記のとおり挙行いたします。 

  つきましては、ご多用の折とは存じますが、式に参列し卒業生を祝福していただきたくご案内申し上

げます。 

 

 

     記 

 

 

１ 日 時 令和２年３月１９日（木）  

    開場 午前 ９時３０分 

    開式 午前１０時 

  （午前９時４５分までにご着席ください。）        

 

２ 場 所 本校 ２階体育館 

 

３ 卒業生登校時間 

    午前８時４５分(各教室) 

 

４ 備考 

・直接体育館にご集合ください。 

・スリッパ等上履きと靴袋をご持参ください。(下足箱には置くことができないので、ご注意ください。) 

・卒業生の下校時刻は午前１１時３０分を予定しています。 

・玄関および体育館の入り口に手指消毒用のアルコールを設置いたしますので、使用のご協力をよろ

しくお願いいたします。 

・新型コロナウィルス対策の一環として、卒業式における各家庭からの参加人数は、荒川区教育委員

会からの指導に伴い、１家庭２名までを原則とさせていただきます。 

 

荒川区立第三中学校 校 長 清水 隆彦 

 


